exploração da Praça de Alimentação (Gênero Alimentício, Bebidas, 

Brinquedos) durante a realização do Reveillon e Aniversário da Cidade nos 

dias 29, 30 e 31 de dezembro de 2025 na Praça Álvaro de Barros (Praça da 

Estação Ferroviária). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 25.000 (vinte e cinco mil reais). 

LOCAL: 

Via endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

DIA E HORA DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

De: 03/12/2025 às 08h:00 Até: 24/12/2025 às 08h:00 DIA 

E HORA DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

24/12/2025 às 08h:30min